132.- (f. 52v) SANCTORUM MARTIRUM DIONISII (...) [MAURITII CUM SOCIIS SUIS]. *Descendens dominus ihesus de monte...* (Lc 6,17). Audistis ex lectione evangelica, fratres karissimi, exortantem dominum discipulos suos

Homiliari bavarès, I,20 (BARRÉ, p. 267).

133.- SANCTI MICHAELIS ARCHANGELI. *Quis putas maior...* (Mt 18,1). Refert sanctus evangelista quia accesserunt discipuli ad ihesum... regnum celorum.

Homiliari bavarès, II,60 (BARRÉ, p. 320); homiliari de Mondsee 125 (BARRÉ, p. 103).

134.- (f. 53) IN NATALE SANCTI IHERONIMI PRESBITERI. *Vigilate ergo quia nescitis...* (Mt 24,42).

135.- IN NATALE SANCTE FIDIS VIRGINIS. *Simile est regnum celorum thesauro* (Mt 13,44).

136.- SANCTORUM MARTIRUM DIONISII, RUSTICI ET ELEUTERII. *Videns ihesus turbas ascendit in montem...* (Mt 5,1). Cum dominus et salvator noster circuiret civitates regiones multas... perducit.

Chromatius Aquileiensis, *Sermo* 39. CC IXA, 170, l. 2-11; Homiliari bavarès, II,28 (BARRÉ, p. 341).

Gb3; LG; SC 72; SR 188; tots per al dia de Tots Sants.

137.- SANCTI GERALDI. *Vigilate ergo* (Mt 24,42).

138.- SANCTI LUCHE EVANGELISTE. *Designavit dominus ihesus et alios septuaginta...* (Lc 10,1). Dominus et salvator noster ihesus christus, fratres dilectissimi, aliquando... non potest.

Gregorius Magnus, *Hom.* 17. PL 76, 1139; CCL 141, 116, l. 1-7.

139.- (f. 53v) SANCTARUM NUNILONIS ET ALODIAE. *Simile est regnum celorum decem virginibus* (Mt 25,1).

140.- SANCTORUM APOSTOLORUM SYMONIS ET IUDA. *Hec mando vobis* (Jo 15,17).

141.- IN FESTIVITATE OMNIUM SANCTORUM. *Confiteor tibi pater...* (Mt 11,25). Audivit vestra dilectio, fratres karissimi, in presenti lectione domini nostri ihesu christi confessionem... pervenerunt.

Homiliari bavarès, II,59 (BARRÉ, p. 255); homiliari de Mondsee, 124 (BARRÉ, p. 103).

142.- SANCTI ALBINI EPISCOPI. *Nisi granum* (Jo 12,24). [II].

143.- PASSIO YMAGINIS DOMINI. *Sicut fulgur* (Mt 24,27). [IX].

144.- IN NATALE SANCTII MARTINI. *Homo quidam peregere proficiscens...* (Mt 25,14) Lectio sancti evangelii, fratres dilectissimi, solicite considerare nos admonet... dampnat.

Gregorius Magnus, *Hom* 9. PL 76, 1106; CCL 141, 58, l. 1-10 (= PD II,104).

145.- (f. 54) SANCTI BRICII EPISCOPI. *Sint lumbi vestri...* (Lc 12,35). Misericors dominus et salvator noster d(ilectissimi, in lectione evangelica)... in manibus vestris.

Homiliari bavarès, II,35 i 67 (BARRÉ, p. 333).

146.- IN NATALE SANCTI ANIANI. *Videte, vigilate et orate* (Mc 13,33). Perspicue ostendit quare dixit: de die autem illa... venturus sit.

Comentari sobre l'evangeli de sant Mateu. Algunes frases semblen espigolades del comentari de Rabanus Maurus, *In Matheum*, VII (PL 107, 1080C-1081C). SR 50.

147.- (f. 54v) SANCTE CECILIE VIRGINIS. *Simile est regnum celorum decem* (Mt 25,1).

148.- SANCTI CLEMENTIS PAPE. *Nisi granum* (Jo 12,24). [II].

149.- SANCTI SATURNINI EPISCOPI ET MARTIRIS. *Nisi granum* (Jo 12,24). [II].

150.- IN NATALE SANCTI ANDREE. *Ambulans dominus ihesus juxta mare galilee...* (Mt 4,18). Audistis, fratres karissimi, quia ad unius iussionis vocem... nos ammonet.

Gregorius Magnus, *Hom. I.* PL 76, 1093; CCL 141, 33, l. 1-8 (= PD II,98).

151.- SANCTI NICOLAY. *Homo quidam*. [IX].

152.- SANCTE EULALIE VIRGINIS. *Simile est regnum celorum decem* (Mt 25,1). [II].

153.- SANCTI PAULI NARBONENSIS. *Sint lumbi* (Lc 12,35). [XI].

154.- SANCTE LUCIE VIRGINIS. *Simile est regnum celorum thesauro* (Mt 13,44).

155.- SANCTI THOME APOSTOLI. *Thomas unus de duodecim* (Jo 20,24). Iste unus discipulus defuit//.

Gregorius Magnus, *Hom. 26.* PL 76, 1201; CCL 141, 224, l. 15 (= PD II,15).